
UCHWAŁA NR XLII/300/21 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o przyjęciu rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 79 ust. 1 pkt.1 oraz ust.3 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5307, poz. 5890, z 2019 r. poz. 1069) Rada 
Miejska na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074AA7E6-5BC1-4F59-8652-B9DB7117AD00. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/300/21 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zakres tematyczny rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok: 

1. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na organizowanie imprez z uwzględnieniem 
środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych (Dom Kultury). 

2. Funkcjonowanie Biblioteki Miejskiej w okresie pandemii oraz sposób wydatkowania i rozliczenie 
środków na zakup książek. 

3. Kontrola wydatkowania środków na inwestycje i remonty (plus rozliczenie środków finansowych na 
pomoc socjalną, stypendia, posiłki- szkoły podstawowe). 

4. Gospodarka komunalna, analiza sytuacji finansowej spółek, umowy konsorcyjne z "Ekoskładem". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074AA7E6-5BC1-4F59-8652-B9DB7117AD00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


